UDM3147E04
UDM3147E04
Montagedeckel für Universal-Bodendose Größe 3 gestanzt E04 147x247mm
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Länge  360 mm
Breite instal​liertes Produkt  360 mm
Maß a  147 mm
Maß b  247 mm
Nenn​größe  340 mm
Mate​ri​a​l​stärke  4 mm
Werk​stoff
Werk​stoff​gruppe  Stahl
Montage
Monta​ge​öff​nung  recht​e​ckig
Normen
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten